



Lauri Järvilehto

Hauskan oppimisen vallankumous

PS-kustannus, nid. 220 s. Hinta 39,-
978-952-451-619-8

Hauskuus motivoi oppimaan

Kiinnostunut ihminen oppii aina uutta. Hauskuus ja leikki tekevät oppimisesta tehokasta. *“Ei ole olemassa synnynnäisesti älykkäitä tai tyhmiä ihmisiä”*, toteaa Lauri Järvilehto teoksessa *Hauskan oppimisen vallankumous* (PS-kustannus 2014). Motivaatiopsykologian, positiivisen psykologian ja aivotutkimuksen aloilta otetut esimerkit paljastavat, että innostus, sisäinen motivaatio ja flow ovat avaintekijöitä oppimisessa. Oppijat kykenevät johdonmukaisesti hämmästyttäviin saavutuksiin lähtökohdista, iästä tai kulttuuritaustasta huolimatta, kun he pelaavat pelejä, uppoutuvat inspiroiviin videoihin tai käyttävät tarvittaessa mobiililaitteita tiedonhaussa.

Mikäli kouluopetus ei uudistu, luokahuoneet ovat 5–10 vuoden kuluttua pullollaan kyllästyneitä lapsia, joille vaaditaan ADHD-diagnoosia. Toisaalta uudet tutkimustulokset eri tieteenaloilta kertovat, ettei oppimista voi estää, kun oppija saadaan innostumaan.

Hauskan oppimisen vallankumous on suomenos kirjasta *Learning as Fun*, joka aloittaa Rovio Entertainmentin *Rovio Visions* -sarjan. Sarjan kirjat nostavat esiin ajankohtaisia puheenaiheita innostavalla ja helposti lähestyttävällä tavalla. Teoksen suomenkielisen version on kustantanut PS-kustannus.

Lauri Järvilehto, FT, on metafysiinen tutkimusmatkailija ja Sherlock Holmes -fani. Hän on työskennellyt tutkijana ja kouluttajana ja kirjoittanut kaksi suomenkielistä menestysteosta *Tee itsestäsi mestariajattelijaa* ja *Upeaa työtä!* Hän esitelmöi säännöllisesti mielenfilosofiasta yliopistoissa ympäri maailmaa.



Kuva: Heidi Strengell

Kirjan kirjoittajan yhteystiedot:

FT Lauri Järvilehto
puh. 040 7709 771
lauri.jarvilehto@filosofianakatemia.fi

Arvostelukappaleet ja kuvapyynnöt:

PS-kustannus
Anne Luoma-aho
puh. 050 3706 953
anne.luoma-aho@ps-kustannus.fi



PS-kustannus on tietokirjallisuuden erikoiskustantamo, joka julkaisee vuosittain 20–30 uutta kirjaa opetuksen ja kasvatuksen, sosiaali- ja terveysalan, johtamisen sekä yhteiskunnan ajankohtaisista aiheista.